
 „26” ianuarie 2022 

     Director CFC __________ Țap Elena, dr., conf. univ.                https://formare.upsc.md/sesiuni/recalificare/ 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de calificare suplimentară a cadrelor didactice  

la programul de studii Matematica (60 credite) 

 

I săptămână           perioada 31.01.2022 – 19.02.2022 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 
Cadrele didactice formatoare Prelegeri Sem./activ. 

pract./labor. 

Luni 

31.01.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

2 4 Port Sergiu 

Marți 

01.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

2 4 Ghilan Zinaida 

Miercuri 

02.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

2 4 Port Sergiu 

Joi 

03.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Logica 

Logica 

Logica 

2 4 Tarălungă Boris 

Vineri  

04.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

2 4 Ghilan Zinaida 

Sâmbătă 

05.02.2022 

1. 

2. 

3. 

900 -1000 

1010 -1110 

1120–1220 

Logica 

Logica 

Examen: Geometrie Euclidiană 

2 4 

Tarălungă Boris 

 

Port Sergiu 
 

Coordonator de program:  Port Sergiu 

nr.telefon:  

e-mail: port.sergiu@upsc.md 

 

 

 

 

 

 

https://formare.upsc.md/sesiuni/recalificare/
mailto:port.sergiu@upsc.md


 

 „26” ianuarie 2022 

     Director CFC __________ Țap Elena, dr., conf. univ.                https://formare.upsc.md/sesiuni/recalificare/ 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de calificare suplimentară a cadrelor didactice  

la programul de studii Matematica (60 credite) 

 

II săptămână           perioada 31.01.2022 – 19.02.2022 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 
Cadrele didactice formatoare Prelegeri Sem./activ. 

pract./labor. 

Luni 

07.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

2 4 Port Sergiu 

Marți 

08.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

2 4 Ghilan Zinaida 

Miercuri 

09.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

2 4 Port Sergiu 

Joi 

10.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Teoria mulțimilor 

Teoria mulțimilor 

Teoria mulțimilor 

2 4 Tarălungă Boris 

Vineri 

11.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

2 4 Ghilan Zinaida 

Sâmbătă 

12. 02.2022 

1. 

2. 

3. 

4. 

900 -1000 

1010 -1110 

1120–1220 

1230–1330 

Teoria mulțimilor 

Teoria mulțimilor 

 

Examen: Logica 

2 4 Tarălungă Boris 

 

Coordonator de program: Port Sergiu 

nr.telefon:  

e-mail: port.sergiu@upsc.md 

 

 

 

 

https://formare.upsc.md/sesiuni/recalificare/
mailto:port.sergiu@upsc.md


 

 „26” ianuarie 2022 

     Director CFC __________ Țap Elena, dr., conf. univ.                https://formare.upsc.md/sesiuni/recalificare/ 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de calificare suplimentară a cadrelor didactice  

la programul de studii Matematica (60 credite) 

 

III săptămână           perioada 31.01.2022 – 19.02.2022 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 
Cadrele didactice formatoare Prelegeri Sem./activ. 

pract./labor. 

Luni 

14.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Ecuații diferențiale 

Ecuații diferențiale 

Geometrie neeuclidiană 

2 4 Port Sergiu 

Marți 

15.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

Didactica matematicii 

2 4 Ghilan Zinaida 

Miercuri 

16.02.2022 

1. 

2. 

3. 

4. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

1730–1830 

Geometrie neeuclidiană 

Geometrie neeuclidiană 

Geometrie neeuclidiană 

Examen: Ecuații diferențiale 

2 4 Port Sergiu 

Joi 

17.02.2022 

1. 

2. 

3.. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Teoria mulțimilor 

Teoria mulțimilor 

Teoria mulțimilor 

2 4 Tarălungă Boris 

Vineri 

18.02.2022 

1. 

2. 

3. 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Didactica matematicii 

PRPM 

PRPM 

2 4 Ghilan Zinaida 

Sâmbătă 

19.02.2022 

1. 

2. 

3. 

900 -1000 

1010 -1110 

1120–1220 

Teoria mulțimilor 

Teoria mulțimilor 

Examen: Didactica matematicii 

2 4 

Tarălungă Boris 

 

Ghilan Zinaida 
 

Coordonator de program: Port Sergiu 

nr.telefon:  

e-mail: port.sergiu@upsc.md 

 

https://formare.upsc.md/sesiuni/recalificare/
mailto:port.sergiu@upsc.md

